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Przewodniczącej Rady Miejskiej
Konstancin-jezjorna

Interpelacja w sprawie przyszłości linii autobusowej nr 200

Szanowny Panie Burmistrzu,

W związku ze zmianami w układzic komunikacyjnym linii autobusowych Po otwarciu linii
tramwajowej do Wilanowa, które przewidują likwidację linii 200 kursującej na trasie
PANSKA (Konstancin-Jeziorna) — DW. CENTRALNy, zwracam się z prośbą o zajęcie
stanowiska i przedstawienie działań podejmowanych w tej sprawie.

W dniach 27 i 28 października (sobota-niedziela) dokonałem wizji lokalnej wybranych
kursów autobusów linii 200 i zauważyłem, że na każdym odcinku tej linii autobus był
wypełniony pasażerami. Moje obserwacje potwierdzają, że jest to popularna linia, doceniana
przez mieszkańców za dużą liczbę przystanków warunkowych (na żądanie) oraz możliwość
bezpośredniego dojazdu do Dworca Centralnego. Rozumiem zatem, że mieszkańcy gminy
Konstanein-jeziorna wyrażają sprzeciw wobec jej likwidacji.

W związku z powyższym, uprzejmie proszę o rozważenie następujących pytań I
propozycji do przekazania Zarządowi Transportu Miejskiego:

1. Czy w przypadku likwidacji linii 200 możliwe byłoby wydkiżenie trasy linii 251 do
Pańskiej, z realizacją 8-7 kursów, co mogłoby częściowo zastąpić dotychczasowe kursy linii
200?
2. Czy istnieje możliwość utrzymania linii 251 na trasie M. Wilanowska CH Papiernia (bez
dojazdów do Pańskiej), z jednoczesnym ograniczeniem linii 200 do ośmiu kursów dziennie?
3. Czy można przekształcić linię 200 w linię ekspresową, z dwoma kursami porannymi i
dwoma wieczornymi, oraz pełnymi kursami w weekendy?
4. Czy możliwe jest przekształcenie linii 200 w linię weekendową? .

5. Czy w razie skrócenia trasy linii 200 do Wilanowa, można zapewnić dogodną przesiadkę
do linii dowożących pasażerów do Dworca Centralnego, jako rekompensatę za
przekierowanie linii 139 do Osiedla Kabaty (zamiast do M. Wilanowska)?



Wnioskuję o możliwe wstrzymanie likwidacji linii 200 do czasu ostatecznego rozstrzygnięcia
tej kwestii przez samorząd gminy Konstancin-JeZiorna. Proszę również o przedstawienie
działań, które zostały już podjęte lub są planowane w celu zapewnienia mieszkańcom
odpowiedniej komunikacji zbiorowej Po zmianach wynikających z otwarcia linii tramwajowej
do Wilanowa.
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